
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 252 611.00 -6 300.00 246 311.00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 821.00 -6 300.00 72 521.00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

78 821.00 -6 300.00 72 521.00 

801   Oświata i wychowanie 1 889 797.12 10 964.00 1 900 761.12 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

19 640.92 10 964.00 30 604.92 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 640.92 10 964.00 30 604.92 

852   Pomoc społeczna 1 537 290.85 13 300.00 1 550 590.85 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 270.00 13 300.00 69 570.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 900.00 13 300.00 69 200.00 

         
Razem: 39 101 349.86 17 964.00 39 119 313.86 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 39 119 313,86 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 352 601,90 zł 

b) dochody  majątkowe –      17 766 711,96 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 296 724.85 -6 300.00 3 290 424.85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 821.00 -6 300.00 72 521.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 758.00 -3 758.00 50 000.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 250.00 -42.00 9 208.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 733.00 -1 000.00 1 733.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 250.00 -1 000.00 4 250.00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 750.00 -500.00 250.00 
801   Oświata i wychowanie 12 917 665.88 10 964.00 12 928 629.88 

 80104  Przedszkola 1 378 113.00 0.00 1 378 113.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

90 000.00 -1 000.00 89 000.00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0.00 1 000.00 1 000.00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

19 640.92 10 964.00 30 604.92 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 337.92 10 964.00 30 301.92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15275110-96EE-4A56-8D46-4E53113244E5. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 765 359.49 13 300.00 2 778 659.49 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 507 700.00 13 300.00 521 000.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 470.00 13 300.00 387 770.00 
 85295  Pozostała działalność 1 685 719.49 0.00 1 685 719.49 
  3110 Świadczenia społeczne 513 002.56 -5 000.00 508 002.56 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 808.32 -24 808.32 0.00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 991.68 -3 991.68 0.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 592.64 5 000.00 10 592.64 
  4307 Zakup usług pozostałych 585 114.66 24 808.32 609 922.98 
  4309 Zakup usług pozostałych 50 040.31 3 991.68 54 031.99 

        
Razem: 44 443 116.96 17 964.00 44 461 080.96 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 44 461 080,96 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 067 474,33 zł 

b) wydatki majątkowe –     22 393 606,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15275110-96EE-4A56-8D46-4E53113244E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


